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CONCORSO ORDINARIO
PER TITOLI ED ESAMI, PER L'AMMISSIONE AL CORSO DI DOTTORATO DI RICERCA IN
STORIA E TRASMISSIONE DELLE EREDITA CULTURALI - XL CICLO
Esito valutazione titoli
Elenco candidati ammessi/non ammessi alla prova orale
o S 7 77 G2)Progette
E) Assegm_ di di ricerca SSD
collaborazione caratterizzanti
;&‘;’;e_d' F) Altri il Corso di
B) C) ’ eriodi di documenti Dottorato e
Voto Monografie —D) Diploma di fstu dio e di utili (es.: riguardi una Ammissione
A) di pubblicazionispecializzazione | ricerca partecipazione G1) Progetto delle Punteggioalla prova
Cognome Nome r.l.esilaurea_su rivisteo —corsidi ‘ all’estero — ad attivita di  diricerca SSDtematiche di totale orale
0 collane con perfezionamento’ remi ricerca — caratterizzantiricerca attribuito
media peer review - - master cponse uiti da nomina vincolanti
voto brevetti ‘S oci etg cultore della indicata nella
POttt materia) scheda di
Scientifiche ciascun
Nazionali e LCorso di
Internazionali Dottorato
AMENDOLAGINE FRANCESCO2.0010.00 000 000  ©000 000 €00 000 18  AMMESSO/A
AMMENDOLA  CARMEN 6.0010.00 0.00 _  0.50 o 000 050 _ 600 300 26 AMMESSO/A
BALSAMO _ MARIALUCE 5.000.00 100 050 000 0.00 ~ 500 3.00 235  AMMESSO/A
BARBERA CRISTIANO 2.0010.00 0.50 0.00 ~0.00 000 ~ 6.00 000 185  AMMESSO/A
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E) Assegni di
icollaborazione
e dpam
B) © : i . periodi di documenti
V_oto Monograf!e - D) Dl_plc_>ma c_il studio e di utili (es.:
A) di pubpl_:caznon|a'spec|a_||z_za2|one Ericerca cipazio
Cognome Nome Tegjldureasu riviste o — corsi di allestero —  2d attivita di
0 collane con perfezionamento h ricerca —
mediapeer review - - master ,g;i':; guiti da nomina
voto brevetti ISO cieta 'cultor-e della
Scientifiche  Materia)
Nazionali e
Internazionali
BARONE NOEMI 5.008.00 050 050 000 0.0 "
BARTOLI ELISABETTA5.009.00 000 000 0.00 . .00
BAVIERI PRISCILLA 6.009.00 0.00 000 000 0.00 -
BERTOLDO JENNY 0.005.00 0.00 _ 050 0.00 0.50
BEZZI JACOPO 4.0010.00 0.00 1.00 - 0.00 0.00 o
BIANCO RITA 4.0010.00 0.00 _ 000 0.00 0.00
s MARIA
BIBBo CRISTINA 1.0010.00 0.00 ,,;0'?0, » 10.00x B 090 -
BOCCAMAIELLO ARIANNA  5.0010.00 0.00 0.00 o 0.00 - 0.00 i
BOCCHI MARCO 6.0010.00 000 0.00 0.00 _0.00
BOVE GIANLUCA 6.0010.00 0.00 0.00 B 0.00 0.00
BRICCHI TOMMASO 4.009.00 0.00 ~ 0.00 ; 000 0.00 -
BRUNETTI GIULIANO  1.0010.00 0.00 70.00; 0.00 0600
CAIOLA CATERINA 4.005.00 0.50 ~ 0.50 V 0.00 0.00
ELISA
‘CAMPANILE CLORINDA 4.0010.00 0.00 er.OO 7 0.00 7 0.00 -
CANALE TERESA  3.0010.00 0.00 000 0.00 . 0.00 o
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‘ - 'G2) Progetto
i | dicrca 53D
- borse di ] ff:aratterlz;antl
studio — F) Altri ] il Corso di
B) C) ] ] . periodi di [do_qumentl D_ottora_to e o
V_oto Monograf!e - D) Dl_plqma (_il studio e di utili (e_s.: . riguardi una ] Ammissione
) di pubpl_lcazmnlsspecla_llz_zazmne ’ ricerca parteqll_aa‘zpnec-ij)_Progetto Edelle ] ] }Punteggloxalla prova
Cognome Nome Tesi laureasu rivisteo ~ corsi di allestero — sa_d attivitadi  di ricerca SSD_vtgmatlche di ~tota_le ] orale
0 collane con perfezionamento: . ricerca — caratterizzantiricerca attribuito
'media peer review - - master <§;?1r2:ag uiti da nomina vincolanti
voto brevetti Societa cultor'e della indicata qella
Scientifiche materia) zss:heda di
Nazionali e ggf:;’ gi
Internazionali Dottorato
CAPURRO MARCO 5.0010.00 0.50 ~1.00 ' 0.50 0.00 700 0.00 24 ; ~ AMMESSO/A
LUDOVICA 4.009.00 0.00 . 0.00 0.00 0.00 3.00 _0.00_ 16 - AMMESSO/A
, ( , ‘ ‘ NON
CARPANELLI GIULIO ; ,2.0(5) 5.00 0.00 ) ‘07.700 - (‘).‘00 0.00 - /-}00 . 0.00 o 11 AMMESSO/A
CARRALERO  ArASSAY  4.0010.00 1.50 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 215  AVMESSOA
CASSANO GIOVANNI  2.0010.00 0.50 0.50 000 0.00 _ 4.00 i 0.00 17~ AMMESSO/A
CELESTINI EMMA 5001000000 000 050 0.00 800 200 2550 AMMESSO/A
CICCONE ANTONIO  1.0010.00 0.50 _ 0.50 _ 000 0.00 4.00 0.00 16  AMMESSO/A
CIFARIELLO FEDERICA 6.0010.00 0.50 0.00 . 1.00 0.00 - 8.00 400 = 205 AMMESSO/A
LUIGI 4.0010.00 000 ~  1.00 000 0.00 _3.00 . o0 18 AMMESSO/A
COLURCIO ~ ARIANNA  6.0010.00 0.00  0.50 ~0.00 ~ 0.00 8.00 2.00 265 f‘AMMESSO/A;
‘CORVINO MICHELA  2.0010.00 100 0.00 - 0.00 0.00 _2.00 000 15 AMMESSO/A
TERESA  4.0010.00 0.00 1.0 - 000 0.00 7.00 000 22  AMMESSO/A
CULTRERA MADDALENA4.0010.00 1.00 100 050 0.00 600 000 = 225 AMMESSO/A
DALLI CARDILLOJESSICA ~ 4.0010.00 0.00 000 000 000 400 000 18 _ AMMESSO/A
DALLORTO IRENE 3.0010.00 0.00  0.00 ‘ o0  0.00 7.00 0.00 20  AMMESSO/A
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o T T e T 7 G2)Progetto
,E) Assegm_ di di ricerca SSD
collaborazione caratterizzanti
ﬁ;ﬁl‘giie_d' F) Altri il Corso di
B) C©) : eriodi di documenti Dottorato e
Voto Monografie —~ D) Diploma di ils)tu dio e di utili (es.: riguardi una Ammissione
A) di pubblicazionispecializzazione iri cerca partecipazione'G1) Progetto delle Punteggioalla prova
Cognome Nome {T e siJlaureasu riviste o -~ corsi di allestero — 2d attivita di  di ricerca SSDtematiche di ‘totale orale
0 icollane con perfezionamento remi ricerca — caratterizzantiricerca attribuito
media peer review - - master tF:’on sequiti da nomina ‘vincolanti
voto brevetti \’S oCi etg cuitore della indicata nella
e materia) scheda di
Scientifiche ciascun
Nazionali e ;C orso di
Internazionali Dottorato
DICOSTANZO SILVIO 5001000050 000 000 000 800 0.00 235 AMMESSO/A
DI NUNNO FEDELE 4.0010.00 0.50 0.00 ) 0.00 0.00 _3.00 0.00 175 AMMESSO/A
000 | , ‘ ( ‘ NON
FEI FILIPPO R 0.009.00 0.00 0.0E) o 0.00 o 0.00 o 2;(‘)0 0.00 ‘11 ~ AVMMESSO/A
| , ‘ ‘ L , NON
FERRANI GIORGIA 4.Q0 5.00 0.00 o 000 o TAO.OO ) ) 0.00 o 2.00 ) 0.00 ) 117 _ AMMESSO/A
FILIPPONE IRIS 0.0010.00 1.00 0.00 ~0.00 - 0.00 6.00 000 17 AMMESSO/A
FRANZESE MILENA 0.0010.00 0.00 0.00 ~ 0.00 ~ 000 7.00 0.00 17 AMMESSO/A
DISTEFANO  DARIA  6.00 1000050 - 0.00 S000 000 800 100 255  AMMESSO/A
FURCI REBECCA  4.00 10.00 0.00 600 000 ~ 0.00 i 7.00 ~0.00 21 AMMESSO/A
GALANTUOMO ALESSIA 6.00 1000100 _  0.00 0.00 000 800 3.00 28 AMMESSO/A
‘GALLO IOLANDA 1.00 10.000.50 ~0.00 0.00 0.00 2.00 ~0.00 13.5  AMMESSO/A
claQuiNTo  AHESSANDR 400 10,00 0.50 0.00 0.00 0.00 8.00 4,00 285  AMMESSO/A
GRIECO CLAUDIA 600 1000200 200 000 000 800 400 32  AMMESSOA
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o T o o ) N o vE) Assegni di - R \G_ij_Pibgetto 7 .
ccollaborazione - g;::;te;;:zsaﬁz
B) borse di studio F) Altri \“ Corso di
Voto ‘C) — periodi di documenti Dottorato e
h Monografie —D) Diploma di  studio e di utili (es.: G1) Progetto . . ‘ .
A) g' ure pubblicazion specializzazion ricerca partecipazionedi ricerca vgglt::rdl una ‘::’Utnot;ﬁlg ‘:\I?;m:is"":ne
cognome nome “‘Tesi a0 i su riviste o e — corsi di alPestero ~ ad attivitadi 'SSD jt ematiche di étt ribuit or alg
"m edi collane con perfezionament premi ricerca — caratterizzan ricerca ; o
a peer review -0 - master conseguitida nomina ti vincolanti
tv oto brevetti Societa cultore della indicata nella
Scientifiche materia) scheda di
Nazionali e >
‘ p . ciascun Corso
- - ntemazlonai  diDottorato
ILARI VAN 0.00 9.00 0.00 oo 000 0.00 700 _-_ 16 AMMESSO/A
, , ‘ ‘ ‘ NON
JABEEN AYSHA 0.00 000 0.00 ) xO.{50 ; : 0.00 0;00 o ?.00 0.00 B 5.5  AMMESSO/A
LaBrioLA  AESSANDR 445 10,00 0.00 0.00 0.50 0.00 2.00 0.00 135  AMMESSOA
LANDI SIMONA 600 1000150 @ 000 100 000 800 400 305 AMMESSOA
LEANDRI RICCARDO 500 10.000.00 0.00 ) 0.00 05 800 000 235  AMMESSO/A
LOPATRIELLO GIULIA ~ 4.00 10.000.00 000 000 000 6.00 ~0.00 20 AMMESSO/A
‘ ‘ ‘ NON
LUBRANO FRANCESCO «3;00 0.00 3.00 - 0.007 L 0.0SJ B 9100 - 1;3:00» - OO({ - 9  AMMESSO/A _
AUSTENSEA NON
LUMUNON N 1.00 8.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 11 AMMESSO/A
STANISLAUS ) - o [ S
MARCELLITTO  MCHELANGES 60 10,00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 21 AMMESSO/A
MARTINELLI  LUISANNA 400 1000000 000 000 000 400 000 18  AMMESSO/A
MASSARO TRAICESCA 400 10.000.50 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 195  AMMESSO/A
MENALE FEDELE ~ 1.00 10.000.00 050 20 7 7 7 435  AMMESSO/A
Dipartimento di Via Raffaele Perla 21 dip.Jetterecheniculturali@unicampania.it
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MENDITTO MARTINA
MONOPOLI
MONTE GIUSEPPE
MOST!
MUSTO SARA
MUZIO
KWAN YAU
NGAI OSCAR
NOVIELLO ANGELO
PALMA
PERELL!
PETRUCCIONE ANDREA
PUTEO SILVIA
REGEN GIULIA
RIETI ALICE
SANTILLO MARTINO
SARNATARO  LINA
SCIORTINO MARCELLA
SMERAGLIUOLO LAURA
TASSONE ATTILIO
TIRRASI GIOVANNA
‘ RITA
ToTl DEBORA
TROMBETTA  FLAVIA
VARTULI CHIARA
VARVELLA GIULIA
DIEGO
VENEZIA ULDERICO
VIGILANTE ROBERTA
Dipartimento di
Lettere e Beni Culturali
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VIGLIOTTI LUCA 500 10.00000 _  0.00
VSHYVKOVA  YELYZAVETA 3.00 10.000.00  0.00
ZANNINI GIUSEPPINA 5.00 10.00 0.00 . 0.00
ZARROLI FABIO 5.00 10.00 1.00 _ 10,00
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CALENDARIO COLLOQUI
COGNOME NOME SEDUTA MODALITA
1| AMENDOLAGINE FRANCESCO martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
2| AVMMENDOLA CARMEN martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
3|  BALSAMO MARIALUCE martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
4 BARBERA CRISTIANO martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
5 BARONE NOEMI martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
g|  BARTOU ELISABETTA martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
7 BAVIERI PRISCILLA martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
g|  BERTOLDO JENNY martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
9 BEZZI JACOPO martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
10 BIANCO RITA martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
11 BIBBO MARIA CRISTINA martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
12| BOCCAVAIELLO ARIANNA martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
13 BOCCHI MARCO martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
Dipartimento di Via Raffacle Perla 21 dip Jettereebeniculturali@unicampania.it
Lettere ¢ Beni Culturali 81055 Santa Maria G.V.  diplletterecbeniculturali@pec.unicampania.it
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14 BOVE GIANLUCA martedi 23/07/2024 ore 09.00 \ PRESENZA
15 BRICCHI TOMMASO martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
16 BRUNETTI GIULIANO martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
17 CAIOLA CATERINA martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
1g|  CAMPANILE ELISA CLORINDA martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
19 CANALE TERESA martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
20 CAPURRO MARCO martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
21 CARLINI LUDOVICA martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
2| RNG ARASSAY martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
23 CASSANO GIOVANNI martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
24|  CELESTINI EMMA martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
25 CICCONE ANTONIO martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
26|  CIFARIELLO FEDERICA martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
27 CIRILLO LUIGI martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
ag|  COLURCIO ARIANNA martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
29 CORVINO MICHELA martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
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30 CcOSCIA TERESA martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
31|  CULTRERA MADDALENA martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
32| DALLICARDILLO JESSICA martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
33|  DALLORTO IRENE martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
34| DICOSTANZO SILVIO martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
35 DINUNNO FEDELE martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
36| FILIPPONE IRIS martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
37|  FRANZESE MILENA martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
3g| DISTEFANO DARIA martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
39 FURCI REBECCA martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
ao| CALANTUOMO ALESSIA martedi 23/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
41 GALLO IOLANDA mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
42|  CIAQUINTO ALESSANDRO mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
43 GRIECO CLAUDIA mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
a4 ILARI IVAN mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
45 LABRIOLA ALESSANDRO mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
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46 LANDI SIMONA mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
47 LEANDRI RICCARDO mercoledi 24/07/2024 ore 09,00 PRESENZA
ag| OPATRIELLO GIULIA mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
ag| MARCELLITTO MICHELANGELO | 1hercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
50|  MARTINELL LUISANNA mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
51|  MASSARO FRANCESCALUIGIA | 1 arcoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
52 MENALE FEDELE mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
53|  MENDITTO MARTINA mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
54|  MONoPoOU ROSACHIARA mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
55 MONTE GIUSEPPE mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
56 MOSTI SEBASTIANO mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
57 MUSTO SARA mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 | PRESENZA
58 MUZIO ANNACHIARA mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
59 NGAI KWANYAUOSCAR | 1 ercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
60 NOVIELLO ANGELO mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
61 PALMA GIAMMARCO mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
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62 PERELLI MARIANGELA mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
63| FETRUCCIONE ANDREA mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
64 PUTEO SILVIA mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
65 REGEN GIULIA mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
66 RIET! ALICE mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
67 SANTILLO MARTINO mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
gg| SARNATARO LINA mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
69 SCIORTING MARCELLA mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 | PRESENZA
70| SMERAGLIUOLO LAURA mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 | PRESENZA
71 TASSONE (ATTILIO mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
72 TIRRASI GIOVANNA mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 | PRESENZA
73 ot RITA DEBORA mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
74|  TROMBETTA FLAVIA mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
75 VARTULI CHIARA mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
76 VENEZIA DIEGO ULDERICO |\ o rcoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
77|  VIGILANTE ROBERTA mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
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78 GLIOTTI LUGA, mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
79 VSHYVKOVA FELYERVETA mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
80 ZANNINI GILISERFINS mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA
81 ZARROLI FABIQ mercoledi 24/07/2024 ore 09.00 PRESENZA

| candidati sono convocati in presenza presso I’Aula n. 3 (1° piano) del Dipartimento di Lettere e Beni Culturali in via Perla, 21 — 81055 Santa Maria
Capua Vetere (CE).

Ai sensi del medesimo art. 6, c. 8 del Bando “I’assenza del candidato nel giorno e nell’orario di svolgimento della prova orale sara considerata
come rinuncia al concorso, qualunque ne sia la causa”; pertanto, qualsiasi richiesta di spostamento o differimento di giorno o orario di
convocazione non sara sottoposta al’esame di questa Commissione.

Gli esiti di tutti i colloqui saranno pubblicati in data 26 LUGLIO 2024 sulla pagina web https://www.letterebeniculturali.unicampania.it/didattica/post-
laurea/dottorati-di-ricerca

Santa Maria Capua Vetere, 19/07/2024

Il Presidente della Commissione
Prof. Gianluca Del Mastro
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